



ANEP

ADMINISTRACIÓN
NACIONAL DE
EDUCACIÓN PÚBLICA



CND
CORPORACIÓN NACIONAL
PARA EL DESARROLLO

**LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 06/2025**

**Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública**

COMUNICADO Nº 04

21/04/2025

Pregunta 10:

Información sobre sistema de cámaras de seguridad, resolución, capacidad de almacenamiento.

Respuesta 10:

En este proyecto solo se suministrará y colocarán las canalizaciones, registros, etc.
Son las indicadas en lamina L38_ITD01.

Pregunta 11:

Tipo de alarmas, características de panel de alarma y tecnología de los detectores.

Respuesta 11:

Se adjunta anexo con indicaciones de las características del sistema de alarmas de seguridad para locales de ANEP.

No hay más consultas pendientes de contestar.